[image: image1.png]/N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   02.04.2021
№  729
город Крымск

Об утверждении Положения о районном фотоконкурсе

«История Крымского района в XIX-XX веках в фотографиях»
В целях воспитания у молодого поколения чувства патриотизма, интереса к историческому прошлому нашей страны и родного края, в рамках празднования в 2022 году 160-летия основания станицы Крымской,
постановляю:

1. Утвердить Положение о районном фотоконкурсе «История Крымского района в XIX-XX веках в фотографиях» (приложение).

2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук) обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район www.krymsk-region.ru, зарегистрированном в качестве средства массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы муниципального образования Крымский район В.Н.Черника.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Первый заместитель главы муниципального образования Крымский район
	                    В.Н.Черник